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Hoi ERIS

Niets blonds aan hoor. .. Het getal geeft idd de hoeveelheid aan. Dus totaal 8 stuks.

De grote 8 tb disk is|JEEEEper stuk en de kleinere van 4 tb kosten

Groet,

var:IEEE)EEE ino i>

Verzonden: maandag 27 Mrmr 2021 15:42

Aan: n
5.1.2eSEE @minvws.ni>;IEE)BEE© minvws n>;ICE

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Disks voor data transport

Mogelijk een blonde vraag.

Is er een reden dat de kleinere van de twee harde schijven bijna 2 keer zo duur is? Of lees ik verkeerd en geeft het getal in het

grijze rondje een aantal keer dat het product gekocht wordt aan?

Indien er geen reden is en de kleinere schijf duurder is, is dan niet beter om twee maal de grotere zan te schaffen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie Nafase COVID-19

ease
usHih 5]|2511 VX | Den Haag

Managementassistent:
“+316-29477985 | =

Heupner
minvws.nl minvws.nl

Van: minvws.nl>

Verzonden: maandag 27 Mrmr 2021 15:37

@minvws.nl>;[5120 | JEBEH eo nminvws.ni>
cc: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Disks voor data transport

Dadi
Akkoord. Als je dat binnen OBP kunt organiseren, dan heel graag.
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel:

E-mail: minvws.nl

Verzonden: maandag 27 september 2021 12:01

aan:[IEEESEXED© ins o>;IEEES.SEEN© minvws.n>
Onderwerp: Disks voor data transport

In overleg met BVA en Deloitte zijn we tot de conclusie gekomen dat VWS de data dragers moet aanschaffen.

Het gaat dan om onderstaande aankoop. Zijn jullie akkoord? En willen jullie de aankoop zelf verzorgen of zal ik dat binnen OBP

organiseren?

Groet,

12 iStorage diskAshur PRO2 SSD Externe

5 Harde Schijf Zwart Grafiet

STB

[6 iStorage diskAshur PRO2 SSD Externe

Harde Schijf Zwart Grafiet

4TB

Cadeaubon

Subtotaal €14.332,00

Verzending Berekend bij de volgende stap

Totaal fr € 14.332,00Inclusief € 2.487,38 btw


